03.06.2024 № 37
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-ИЛИМСКИЙ РАЙОН
ЕРШОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТ 29.05.2020 № 27 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ГЕНЕРАЛЬНОЙ СХЕМЫ САНИТАРНОЙ ОЧИСТКИ ТЕРРИТОРИИ ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НА 2020 – 2024 ГОДЫ»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 30.03.1999г №52 «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», статьей 8 Федерального закона от 24.06.1998г. № 89 «Об отходах производства и потребления», руководствуясь Уставом Ершовского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]1. Отменить постановление Ершовского муниципального образования от 29.05.2020г. № 27 «Об утверждении генеральной схемы санитарной очистки территории Ершовского муниципального образования на 2020-2024 годы» как противоречащее действующему законодательству.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ершовский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Ершовского муниципального образования и в телекоммуникационной сети «Интернет».

И.о. главы администрации Ершовского
муниципального образования
Е.В. Подопригора